PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 15 августа 2018 года № 921

Об утверждении состава комиссии
по принятию решения о предоставлении субсидии

при возникновении неотложной необходимости

в проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального

образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области»
В исполнение пункта 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17 и статьи 32 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 15 августа 2018 года № 921
СОСТАВ

комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области
Макогон С.В.

- глава Ртищевского муниципального района,

  председатель комиссии;

Баринов В.И.
- первый заместитель главы администрации Ртищевского
  муниципального района, заместитель председателя

  комиссии;
Эккель Л.В.
- ведущий специалист отдела по развитию
  инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности
  администрации Ртищевского муниципального района,
  секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Балашова М.А.
- начальник финансового управления администрации

  Ртищевского муниципального района;

Мызников К.Ю.
- начальник управления ЖКХ и
  промышленности администрации Ртищевского
  муниципального района;
Гришина Д.С.
- начальник отдела по управлению имуществом и

  земельным отношениям администрации Ртищевского
  муниципального района;
Костина И.В.

- начальник кадровой и правовой работы администрации

  Ртищевского муниципального района.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

 Ю.А. Малюгина